

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۰۷ نومبر ۲۰۲۲

تهاجم همه جانبه طالب با اسلحه "امر به معروف"!

یکشنبه - ۱۵ عقرب ۱۴۰۱ - کابل: طالب و نظام ملا سالار که از همان ابتداء خواسته اند تا از طریق ایجاد ترس و وحشت و ارباب مردم به سلطه جابرانه اش در کشور ما ادامه دهند، سیاست های ضد انسانی شان را عملاً در پناه دین و باور های مردم مخفی نموده، هر ظلم و ستمی را که بر مردم روا می دارند، نام آن را حفاظت از دین اسلام می گذارند. چنانچه وقتی آزادی های دموکراتیک تمام جامعه را زیر پای می نهند، پای "چوکات اسلام" را به میان می کشند، وقتی زنان و دختران را از اشتغال رسمی و رفتن به مکاتب باز می دارند نام آن را "چوکات اسلام" می گذارند، وقتی زنان را در خانه محبوس می نمایند و یا چادری را بر آنها تحمیل می دارند باز هم "چوکات اسلام" را بهانه قرار می دهند.

تا جایی که دیده شده ابزار تطبیقی تمام این بهانه ها که هدفی جز انقیاد مردم ندارد، اداره "امر به معروف و نهی از منکر" می باشد. طالب و نظام ملا سالار بسیار آگاهانه و هدفمندانه برای تحقیر مردم افغانستان و تابع و منقاد ساختن آنها، به اداره امر به معروف خط داده اند تا در هر کجایی که می خواهند مردم را ایستاده نموده از آنها امتحان دینی بگیرند. آنچه را در ذیل از چشم دید یک تن از دوستان می نگارم، یکی از همان شیوه های ردیلا نه می باشد:

به گفته یکی از دوستان دوشب قبل وقتی می خواست توسط موترهای کرائی "مینی بس" به خانه برگردد، در یکی از ایستگاه ها، چند طالب بچه مسلح وارد موتر شده، بعد از چند نگاه به طرف سواری ها، شکارشان را که مرد میان سالی به نظر می خورد از جمع انتخاب نموده، از وی پرسیدند که "سنت های چوبی برجای مانده از پیامبر اسلام کدام ها اند". مرد میان سال که احتمالاً به مانند تمام سواری ها حد اقل به مانند ناقل این داستان، چیزی به نام "سنت های چوبی" تا آن زمان به گوشش نخورده بود، چون جوابی نداشت، ساکت ماند.

همین سکوت باعث شد که چند طالب بچه، نخست در داخل موتر و بعداً خارج از موتر وی را زیر مشت و لگد بگیرند و مکرر سؤال نمایند که چرا "سنت های چوبی" را یاد ندارد.

دوست راوی و ناقل این داستان دلخراش که از تمام این واقعه سخت ناراحت بود و اگر جلوش را نمی گرفتم حین نقل این داستان از خواهر و مادر "محمد پیامبر اسلام" نیز می گذشت، می پرسید که "سنت های چوبی" چیست؟ و اگر کسی آن را نداند مستحق مجازات است و یا نه؟

هموطنان گرامی!

آنهایی که در دور اول حاکمیت طالب در افغانستان و به خصوص در شهر کابل زندگانی می نمودند، حتماً به یاد می آورند که در آن وقت هم طالب برای مرعوب ساختن مردم، سؤالاتی چند را در آستین داشتند و هر وقت می خواستند کس و یا کسانی را اذیت، توهین و تحقیر نمایند، همان سؤالات را می پرسیدند، از جمله:

شش کلمه، لوی الحمد -منظور دعای قنوت-، بسم الله بی سوره، سوره بی بسم الله، سوره بی میم و ...

هموطنان گرامی!

هم دیروز و هم امروز منظور طالب و طالب بچه ها از طرح چنین سؤالاتی از موضع "امر به معروف و نهی از منکر" مردم را با اصول و اساسات اسلام آشنا ساختن نیست که اگر می بود بعد از پرسش، صمیمانه خود توضیح می دادند و از سواری ها و یا استجواب شدگان می خواستند، آن را به خاطر بسپارند و یا از قبل جزواتی را تهیه و برای مردم توضیح می کردند تا مردم با پاسخ سؤالات آنها آشنا شوند. هدف آنها از این روش ضمن تحقیر مردم و عقده های حقارت خودشان را کثودن، ارباب مردم است تا از طالب بترسند، از سؤالات طالب بترسند، از ترس طالب از خانه بیرون نشوند تا نکند طالب بچه ای از آنها "لوی الحمد" را بپرسد و یا سؤال دیگری به غرض لت و کوب کردنش نپرسد و وی را خونین و مالین نسازد.

هموطنان گرامی!

طالب با این روش ضد انسانی نه تنها می خواهد ما را مرعوب بسازد، بلکه می خواهد فرهنگ مبتنی بر جهالت خودش را علم معرفی داشته ما را وادار به حفظ و اعتقاد بدان نماید. آنها می خواهند مرد و زن و پیر و جوان افغانستان را طالب بسازند تا به مثابه لشکر پیاده نظام باداران شان عملیتهای انتحاری انجام دهند. این را باید همه بدانیم در شرایطی که زندگانی می نمائیم هرگاه مقابل طالب ایستاده نشویم و بگذاریم تا فرزندان ما را به چلی های انتحاری مبدل بسازند، نه تنها نزد تاریخ و وجدان خود مسؤول هستیم بلکه در مقابل حیات، سرنوشت و آینده فرزندان ما نیز مسؤول خواهیم شد. بیایید بر جبن و ترس برخاسته از ارباب و جنایت طالب در ما، غلبه نموده متحدانه در جهت نابودی طالب و نجات میهن و هم میهن مسؤولیت ما را انجام دهیم.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!